02 P 1050

Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Né bazé té nenit 58, shkronja h) e Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit té
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 50.1, shkronja I) té Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491,
té datés 21.04.2011, Rregullorja MF nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare né Organizatat
Buxhetore, Kryetari i Komunés, merré kété:

VENDIM PER PROCEDURAT E BRENDSHME PER MENAXHIM TE PASURIVE JO
FINANCIARE MBI DHE NEN 1000 €

Neni 1.

Me kété vendim Kryetari i Komunés obligon t& gjithe Drejtoret ¢ Drejtoréve Komunale dhe Zyrtaret
Komunal qé t& zbatojn procedurat e brenédshme pér menagjim té pasurive jo financiar mbi dhe nén 1000€
té rregullores  MF nr.02/2013 pér Menagjimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.

Neni 2
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.
Viti: 04.12.2020.
Vendimi u dorézohet:
1. Drejtoréve té Drejtorive Komunale KRYETARI | KOMUNES

2. Zyrés sé Kryetarit Sokol Haliti

3. Drejtorisé pér Financa

4. Arkivit




